Tradetur Johanni Losscart.

Katherina relicta quondam Heijnmanni filii quondam Hermanni Scuwinc cum tutore usufructum sibi competentem in domo et area sita in Busco ultra

pontem dictum Tolbrugge inter hereditatem #quondam# Ywani de Gravia ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici Losscart nunc ad magistrum Arnoldum Buc spectantem ex alio tendente a communi platea retrorsum usque ad communem aquam ut dicebat legitime supportavit Johanni Wonder et Hermanno Scuwinc liberis dictorum Katherine et quondam Heijnmanni et Rutghero van den Yvenlaer tamquam marito legitimo Elizabeth sue uxoris et Arnoldo Custer marito et tutori legitimo Lane sue uxoris filiarum dicte Katherine et quondam Heijnmanni promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Berwout et Gerardus datum sabbato post Agathe.

BP 1184 f 064v 07 do 05-03-1405.

Voornoemde Johannes Wonder, Hermannus, Rutgherus en Arnoldus Custer verkochten voornoemd huis en erf aan Johannes Losscart zvw Theodericus.

{Verticale haal in linker marge}.

Dicti Johannes Wonder, Hermannus, Rutgherus et Arnoldus Custer ut supra predictam domum et aream hereditarie vendiderunt Johanni (dg: f) Losscart filio quondam Theoderici promittentes (dg: super omnia) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) et dicti quondam Heijnmanni et suorum heredum deponere. Testes Berwout et Wolph datum quinta ante invocavit.

1184 f.065r.

sabbato post purificationis: zaterdag 07-02-1405.

anno CCCC^{mo} quinto mensis februarii die 'sexta: vrijdag 06-02-1405.

in festo Scolastice: dinsdag 10-02-1405.

quinta post pasche: donderdag 23-04-1405.

in crastino Scolastice: woensdag 11-02-1405.

BP 1184 f 065r 01 za 07-02-1405.

Jacobus Coptiten zvw Willelmus droeg over aan Eustatius van Hedichuzen, tbv het Geefhuis in Den Bosch, zijn vruchtgebruik, deel en recht in 4 mud rogge b-erfpacht uit een b-erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, in Den Bosch te leveren, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Lichtmis, gaande uit 2 hoeven van wijlen Ywanus van Vauderic, in Heeswijk, (1) ter plaatse gnd den Zoengrave, (2) naast de brug gnd die Veebrugge ter plaatse gnd Weeldenberch, welke pacht van 5 mud Godefridus Sceijvel zv Johannes Sceijvel gekocht had van Egidius van Gheel en zijn broer Goeswinus, kvw voornoemde Ywanus van Vauderic, welke 4 mud voornoemde Godefridus Sceijvel in zijn testament vermaakt had aan voornoemde Jacobus Coptiten, voor de duur van zijn leven.

Jacobus Coptiten filius quondam Willelmi usufructum atque totam partem et omne jus sibi competentes in quatuor modiis siliginis hereditarie paccionis de hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie mediatim Johannis et mediatim purificationis et in Busco tradenda de et ex duobus mansis quondam Ywani de Vauderic sitis in parrochia de Hezewijc quorum duorum mansorum unus ad locum dictum den Zoengrave et alter juxta pontem dictum die Veebrugge in loco dicto Weeldenberch siti sunt atque de ex attinentiis dictorum duorum mansorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem (dg: Gi) quinque modiorum siliginis Godefridus (dg: f) Sceijvel filius Johannis Sceijvel erga Egidium de Gheel et Goeswinum eius fratrem liberos dicti quondam Ywani de Vauderic emendo acquisierat prout in litteris et quos quatuor modios siliginis dictus Godefridus Sceijvel in suo testamento legaverat prefato Jacobo Coptiten ab ipso Jacobo ad eius vitam possidendos ut dicebat legitime supportavit Eustatio de Hedichuzen ad opus mense sancti spiritus in Busco promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Goeswinus datum in) Theodericus Goeswinus Spina et Bathen soen datum